CATY TOYS S.R.L.

INDEPENDENCIA 4755

Inscripto

6879
70033
70035
70059
70061
70062
16 70063
12 70079
12 70081
16 70154
8 70158
48 70369
16 9084
4 9107
12 9218
4 9279
16 9355
8 9358
16 9439
8 9440
12 9449
12 9492
24 AVRJI6

0 OooONDNN

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789068798
4008789700339
4008789700353
4008789700599
4008789700612
4008789700629
4008789700636
4008789700797
4008789700810
4008789701541
4008789701589
4008789703699
4008789090843
4008789091079
4008789092182
4008789092793
4008789093554
4008789093585
4008789094391
4008789094407
4008789094490
4008789094926
4893825024803

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
SIRENAS PLB

AVENTURA EN KAYAK PLB

HADA CON CIERVO PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
CACIQUE PLB

PESCADOR PLB

DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK BOMBEROS PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB
GUERRERO PLB

PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 18 NINO
PLB - MUJER CON SCOOTER
MALETIN DEPORTES EXTREMOS
PLB - DUO PACK POLICIA Y LADRON
ADIESTRADOR DE PERROS

SIRENA PLB

PIRATA CON COFRE DEL TESORO
MINIGOLF

JUGADOR DE BOLOS

DUO PACK PLAYEROS

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
RELOJ DIGITAL AVENGERS

22/12/20

0021-00013986

C0005790

VILLA BALLESTER / BUENOS AIR

30714594490
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA

Total de articulos en este comprobante: 282

Datos de entrega:
9 a 13yde 15.30 a 20.30 hs-

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003
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